
I N D O O R

Play to win

H
et

er
og

en
ní

 v
in

yl

O
M

N
IS

PO
RT

S



O
BS

A
H

Heterogenní vinyl Omnisports2

PROČ VYBRAT SPORTOVNÍ PODLAHY TARKETT  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

NORMY PRO SPORTOVNÍ POVRCHY - EN14904   .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

PROČ VYBRAT KOLEKCE OMNISPORTS? .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

JAK VYBRAT VHODNÝ SPORTOVNÍ POVRCH?  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

ŘEŠENÍ OMNISPORTS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

PRŮVODCE ŘEŠENÍM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13

       OMNISPORTS - VOLNÝ ČAS & WELLNESS  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
       OMNISPORTS  - P1   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16
       OMNISPORTS  - P2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18
       OMNISPORTS  - SPECIALNÍ ŘEŠENÍ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

VÝBĚR BAREV  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

3 MOŽNOSTI INSTALACE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

NAŠE ZÁVAZKY PRO ČISTŠÍ PROSTŘEDÍ   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

NAŠE ZKUŠENOSTI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28

NAŠE ZODPOVĚDNOST K PLANETĚ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

PŘÍSLUŠENSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32

DOPLŇKOVÁ ŘEŠENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

REFERENCE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34

SEZNAM PRODUKTŮ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 

TECHNICKÁ DATA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

     KOLEKCE OMNISPORTS



Heterogenní vinyl Omnisports3

O
M

N
IS

PO
RT

S
H

et
er

og
en

ní
 v

in
yl

Tarkett Sports nabízí široký výběr podlahových krytin splňující 
nejvyšší sportovní nároky, které vám usnadní vaši rekonstrukci či 
nový sportovní projekt.

Naším hlavním cílem je naplnit očekávání sportovců na různých 
typech sportovišť.
Proto také aktivně spolupracujeme s mezinárodními sportovními 
organizacemi a stále zdokonalujeme naše sportovní povrchy.

Díky odborným zkušenostem dokáže Tarkett Sports poskytnout 
řešení, která splňují specifické požadavky v oblasti designu a 
nároků na sportovní výkonnost různých typů sportovců, kteří 
provozují nejrozmanitější fyzické aktivity.

Vinylové podlahy Omnisports dokáží vyhovět náročným 
požadavkům profesionálního i rekreačního využití lépe než 
jakákoli jiná sportovní podlaha na trhu. Omnisports překračuje 
ty nejvyšší standardy ochrany životního prostředí a zdraví, a 
umožňuje sportovat v podmínkách, které jsou zároveň stimulující 
i bezpečné. Ať už hrajete basketbal, volejbal, provozujete jógu 
nebo futsal, vnitřní podlahy Omnisports lze přizpůsobit každému 
sportu, rozpočtu i široké škále nesportovních akcí.

Tarkett Sports je jediným poskytovatelem podlahových řešení 
se skutečně individuálním přístupem k různým indoorovým 
sportovním aktivitám. Pro každé sportoviště dokážeme nalézt ten 
pravý produkt, který přesně splní vaše požadavky. 

Máte projekt? Svěřte nám ho!



Heterogenní vinyl Omnisports4

P
R

O
Č

 V
YB

R
AT

I
N

D
O

O
R

TARKETT JE PŘEDNÍM SVĚTOVÝM VÝROBCEM SPORTOVNÍCH POVRCHŮ, KTERÝ 
PROSTŘEDNICTVÍM SVÉ SÍTĚ ZNAČEK NABÍZÍ KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ 

PRO VNITŘNÍ I VENKOVNÍ SPORTOVNÍ PODLAHY.
NÁŠ CÍL: NABÍZET UDRŽITELNÉ SPORTOVNÍ POVRCHY, KTERÉ SPORTOVCŮM POMÁHAJÍ 

NA VEŘEJNÝCH I SOUKROMÝCH SPORTOVIŠTÍCH

PŘEDNÍ EVROPSKÝ VÝROBCE
Tarkett Sports je francouzskou skupinou se 
sídlem v Paříži - La Défense. Podlahové krytiny 
vyrábíme ve svých technologicky vyspělých 
evropských závodech: vinyl a syntetický trávník 
(Francie), linoleum (Itálie), dřevo (Švédsko).

VEDOUCÍ POZICE V UDRŽITELNOSTI
Naše podlahová řešení napomáhají vzniku 
sportovišť v příjemném a zdravotně nezávadném 
prostředí, a to díky neustálým inovacím v oblasti 
produktového designu, továrnám šetrným 
k životnímu prostředí a díky recyklačním 
programům pro vyřazené výrobky. 

SÍŤ ODBORNÍKŮ
Na designu a instalacích vašich sportovišť 
spolupracuje Tarkett Sports se svými týmy a s 
těmi nejzkušenějšími  místními partnery z oboru.

VEDOUCÍ POZICE V OBLASTI ZKUŠENOSTÍ
Instalováno téměř 100 milionů m2 na  více  než 
20 000 místech na světě s velkým počtem spo-
kojených zákazníků.

PŘEDNÍ VÝROBCE PODLAHOVÝCH KRYTIN K 
VAŠIM SLUŽBÁM
Na vašem projektu nám záleží stejně jako vám. 
Pokud se rozhodnete pro Tarkett Sports, volíte 
společnost, která ví, jak se postarat o vás i o 
sportovce.

VEDOUCÍ POZICE V OBLASTI INOVACÍ
Vynálezce systémů syntetických trávníků; 3G, 
Core fibre, vinylová podlahová krytina Omnisports 
s jedinečnou instalační metodou GreenLay™, 
výplň ProMax Hydroflex inteligentního systému 
Genius.

a Tarkett Sports Company

I N D O O R



Heterogenní vinyl Omnisports5

Podělili se o své zkušenosti...

...podlahový systém funguje skvěle. 
Dokonce jsme zde mohli pořádat 
oslavu k zakončení školní docházky. 
Jinak řečeno, podařilo se nám získat 
podlahovou krytinu, která se osvědčila 
nejen pro sporty, ale i pro jiné akce, 
které by škola mohla organizovat v 
tělocvičně....

BRYAN NIXON 
ŘEDITEL ŠKOLY,
WHITBY SCHOOL
GREENWICH,
CONNECTICUT

Přáli jsme si do tohoto sportoviště 
vnést dynamiku a prostor zpříjemnit 
využitím barev. Paleta barev kolekce 
Omnisports nám umožnila uvažovat 
nekonvenčně a dát průchod fantazii. 
Podařilo se nám vytvořit originální 
prostředí, které se dočkalo skvělého 
přijetí jak od sportovců, tak i od města.

LUDOVIC GAILLOT
ARCHITEKT -   
PELLEAU & ASSOCIÉS

LEE JACKSON  
SPRÁVCE HRACÍ PLOCHY 
MANCHESTER CITY 

Díky úsilí motivovaného týmu a 
hybridnímu trávníkovému systému 
máme v současnosti jednu z 
nejlepších hracích ploch anglické 
Premier League. Systém GrassMaster 
umožňuje hrací povrch drenážovat a 
udržovat ve stálém a homogenním 
stavu.

RICHIE GRAY
TRENÉR A GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL
MONTPELLIER-HERAULT 
RAGBY

Rozhodnutí začít spolupracovat s 
FieldTurf bylo pro mě a mou společnost 
snadné. Je pro nás skvělou příležitostí 
moci si vyzkoušet produkty Tarkett 
Sports na vlastní kůži a vidět, jak tato 
společnost přistupuje k inovacím a 
zákaznickému servisu.



Heterogenní vinyl Omnisports6

N
O

R
M

Y 
P

R
O

 S
P

O
RT

O
V

N
Í P

O
V

R
C

H
Y

Základem pro značení vnitřních sportovních povrchů podle CE je norma EN 14904. Tato norma je povinná 
a specifikuje požadavky na sportovní povrchy pro víceúčelové sportovní haly a požadavky na bezpečnost 
při používání. Norma garantuje bezpečné a přizpůsobivé povrchy pro sportovní výkony a pohodlí, stejně tak 
jako odolnost podlahové krytiny po celou dobu její životnosti.

POŽADAVKY PRO BEZPEČNÉ UŽÍVÁNÍ NORMY POŽADAVKY

Tlumení nárazu EN 14808 ≥ 25%

Koeficient tření EN 13036-4 80-110

Vertikální deformace EN 14809 ≤ 5MM

TECHNICKÉ POŽADAVKY NORMY POŽADAVKY

Odraz míče EN 12235 ≥ 90%

Odolnost proti valivé zátěži EN 1569 ≤ 0.5MM

Odolnost proti otěru EN ISO 5470-1 < 1G

Reakce na oheň EN 13501-1 DLE NORMY

Odolnost proti otlakům EN 1516 < 0.5MM

Odolnost proti nárazům EN 1517 < 0.5MM

Emise formaldehydu 
a obsah pentachlorophenolu

EN 717-1
EN 717-2 DEKLAROVÁNO

Hodnota odrazivosti světla EN 13745 DLE NORMY

Zrcadlový lesk EN ISO 2813 ≤ 30% V ÚHLU 85° 

EN 14904 



Heterogenní vinyl Omnisports7



Heterogenní vinyl Omnisports8

P
R

O
Č

 V
YB

R
AT

 K
O

LE
KC

E 
O

M
N

IS
P

O
RT

S?
VYNIKAJÍCÍ VÝKON A DLOUHODOBÉ ÚSPORY1

EXTRÉMNÍ OCHRANA A ODOLNOST2

DYNAMICKÉ BARVY A REALISTICKÉ DEKORY3

EXTRÉMNÍ VÝKON A VYLEPŠENÝ HERNÍ ZÁŽITEK 4

OMNISPORTS MÁ SPECIÁLNĚ EMBOSOVANÝ POVRCH KOMBINOVANÝ S POVRCHOVOU 
ÚPRAVOU TOPCLEAN XPTM

•  Konzistentní povrchová struktura a tření: Poskytuje stejně vysokou úroveň výkonu bez ohledu 
na barvu nebo design.

•  Vynikající výkon a ochrana: Poskytuje sportovcům správnou rovnováhu mezi skluzem a 
přilnavostí pro lepší hru a zvýšenou ochranu. 

•  Snadná ůdržba: Poskytuje vynikající odolnost vůči skvrnám a poškrábání díky povrchové úpravě 
TopClean XPTM. Stačí jen jednoduše umýt. Povrch Omnisports eliminuje vznik nežádoucího 
odlesku.

•  Dlouhodobé úspory: Omnisports si udržuje svůj výkon a vzhled po celou dobu své životnosti. 
Vyžaduje méně mechanického čištění a pravidelnou údržbu bez potřeby vosku nebo leštidla. 
Ušetřete až 25% rozpočtu na údržbu a čištění.

VINYLOVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA

•  Dlouhodobá ochrana: Poskytuje vyšší ochranu povrchu než ekvivalentní výrobky na trhu                      
s o 30% tlustší nášplapnou vrstvou.(1)

•  Extrémní mechanická odolnost: Omnisports poskytuje 2X větší odolnost proti opotřebení, 
poškrábání a oděru než jakýkoli podobný produkt na trhu.(2)

•  Optimální odolnost proti skvrnám: Naše úpravená nášlapná vrstva vyrobená z čistého vinylu 
poskytuje zvýšenou odolnost i vůči těm nejodolnějším skvrnám.

TISK VE VYSOKÉM ROZLIŠENÍ PRO REALISTICKÝ VZHLED POVRCHU DŘEVA A UNI 
BARVY S VYSOKOU SYTOSTÍ

•  Nekonečné možnosti designu: Další informace o možnostech designu Omnisports na straně 22.

OMNISPORTS X3LT - EXTREME 3 LAYERS TECHNOLOGY

•  Silnější sportovní zážitky: XCS pěna s extrémní hustotou buněk pro lepší komfort při tlumení 
nárazů zároveň poskytuje lepší odolnost proti otlakům, které nemá žádný jiný produkt na trhu. 
Tato unikátní technologie odpružení také skvěle pomáhá se snížením únavy, což umožňuje 
delší a bezpečnější dobu hraní jak pro rekreační, tak pro závodní sportovní aktivity.

•  Mimořádná rozměrová stabilita: 3x lepší než srovnatelné výrobky na trhu(3), (<0.10%) což 
umožňuje unikátní instalační metodu GreenLayTM, která je z 98% bez použití lepidla(4) 

•  Vynikající snížení únavy a nižší deformace:  XCS vysoce kvalitní pěna s extrémní hustotou 
buněk kombinovaná s naší odolnou pružnou kalandrovanou vrstvou a pevným skelným 
vláknem poskytuje snížení únavy, lepší sportovní výkon a vyšší odolnost proti valivému a 
statickému zatížení ve srovnání s obdobně vyrobenými produkty. Naše pokročilá technologie 
poskytuje nepřetržitý výkon po celou dobu životnosti produktu(5).

NOVÉ!



Heterogenní vinyl Omnisports9

(1)  Na základě normy  ISO 24340 
(2)  Výsledek testu oděru podle EN ISO 5470-1
(3)  Na základě normy ISO 23999
(4)  Více informací o exkluzivní metodě pokládky  GreenLayTM na str. 25
(5)  Životnost = 15 let

+12%

XCS PĚNA 
Vysoká stabilita a odolnost, 

méně plniv
pro maximální výkon

VYLEPŠENÉ
TLUMENÍ NÁRAZU

15 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ 

UŽÍVÁNÍ

EXKLUZIVNÍ
TECHNOLOGIE

X3LT

DEKORY DŘEVA

STEJNÝ GRAVÍR POVRCHU

JEDNOBAREVNÉ PROVEDENÍ

PO
VR

CH
 O

M
NISPORTS 

NEŽÁDOUCÍ O
DL

ES
K

+ +

MADE IN EUROPE

1

2

3

4

60%

KALANDROVANÝ PÁS
Vysoký výkon a odolnost, vyrobený 

z recyklovaného materiálu 

až

RECYKLOVANÉHO OBSAHU
2X

SKELNÉ VLÁKNO 
Méně je více!

Zpevnění extrémně odolným 
skelným vláknem

LEPŠÍ ODOLNOST PROTI 
OTLAKŮM NEŽ PODOBNÉ 

PRODUKTY 



Heterogenní vinyl Omnisports10

JA
K 

V
YB

R
AT

 V
H

O
D

N
Ý 

SP
O

RT
O

V
N

Í P
O

V
R

C
H

?
HRAJTE V BEZPEČNĚJŠÍM PROSTŘEDÍ
OCHRANA SPORTOVCŮ JE NAŠÍ ABSOLUTNÍ PRIORITOU 

TLUMENÍ NÁRAZU  
Omnisports poskytuje různé úrovně tlumení nárazů, stabilita při doskoku, tření 
a herní vlastnosti přizpůsobené věkové kategorii, hmotnosti a různé úrovni 
dovedností sportovců.

TŘENÍ  
Speciální embosování a jeho povrchová úprava zajišťuje správnou rovnováhu 
tření a kontroly přilnavosti. Snižuje riziko popálení při kontaktu s povrchem
při skluzu a poskytuje bezpečnější ochranu s protiskluzovou přilnavostí na všech 
vzorech a barevných provedeních.

Speciální gravírování povrchu

P1- Lehčí až středně 
těžcí hráči
Ideální pro školy, 
volnočasové aktivity
Nejlepší volba: 
Omnisports Reference 
Multi-use

Lepší přilnavost při skluzu 
a lepší podpora pohybu

P2 - Všechny typy hráčů
Ideální pro soutěže, časté a 
intenzivní tréninky
Nejlepší volba: Omnisports 
Active+ & Pureplay

Vysoce kvalitní pěnová vrstva

*Omnisports Reference Multi-use, Active+ & Pureplay.

Omnisports  s 
certifikací* EN 14904

≥25%
Tlumení nárazu

<25%
Tlumení nárazu

Bez certifikace 
EN 14904



Heterogenní vinyl Omnisports11

HRAJTE VE ZDRAVĚJŠÍCH PROSTORECH
ZDRAVÝ SPORTOVEC JE LEPŠÍ SPORTOVEC

Kvalita vnitřního ovzduší je nezbytná pro zdraví sportovců, zejména dětí, které 
jsou vystaveny vyššímu riziku znečištění vnitřních prostor v důsledku nezralých 
plic.

RIZIKO EXPOZICE VE ZNEČIŠTĚNÉM INTERIÉRU

POHODA A RADOST ZE HRY
SOUSTŘEĎTE SE NA HRU 

Produkty Omnisports jsou konstruovány s pěnovou podložkou*,  která snižuje 
hladinu hluku a poskytuje optimální akustický komfort.

REDUKCE HLUKU A KOMFORT

Proto je pro každý projekt klíčové zvolit sportovní podlahu vyrobenou z pečlivě 
vybraných materiálů, která přispívá k lepší kvalitě vnitřního ovzduší.

OMNISPORTS ZLEPŠUJE KVALITU VNITŘNÍNO OVZDUŠÍ

Bez 
sportovní aktivity

Sportovci 
při sportovní aktivitě

Děti
při sportovní aktivitě

*Kromě Omnisports Compact

Více informací o našem závazku k planetě naleznete na straně 30.

Recyclable 

100% 100 %
phthalate free

100 %
biocide free

B
R

IT
IS

H ALLERGY FOUNDATIO
N

A
LLERGY UK SEAL OF APPRO

VA
L

Vylepšený celkový akustický komfort

Ak
us

tic
ká

 ú
či

nn
os

t (
dB

)

Cement Tvrdá 
podlaha

PVC
podlaha

Omnisports
Reference
Multi-use

Omnisports
Pureplay

0 
dB

10 
dB

15 
dB

19 
dB

21 
dB

GreenLay

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3*



Heterogenní vinyl Omnisports12

Ř
EŠ

EN
Í O

M
N

IS
P

O
RT

S

*  Pro splnění normy EN, musí být Omnisports Compact kombinován se spodní konstrukcí Lumaflex Energy. Přečtěte si naši dokumentaci Lumaflex

SPECIÁLNÍ ŘEŠENÍ
- Dancefloor 
- Speed table tennis

COMPACT*
Frekventovaná místa

2 mm

SPEED
Volnočasové aktivity 
a wellness zařízení

3.45 mm

TRAINING
Volnočasové ativity 

a malá sportovní 
zařízení

5 mm

REFERENCE  
MULTI-USE
P1, Více sportů 

a víceúčelové použití

6.2 mm

PUREPLAY
P2, Extrémní ochrana, 

pohodlí a výkon

9.4 mm

ACTIVE + 
P2, Ideální rovnováha           

mezi výkonem a 
komfortem

pro více sportů

8.1 mm

CERTIFIKOVANÉ POVRCHY EN 14904 

PRO
 V

O
LN

O
Č

A
SOVÉ AKTIVITY

NOVÉ!

KOMPLETNÍ
ŘEŠENÍ VAŠICH 

POŽADAVKŮ

15 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ 

UŽITÍ

≥ 25%
ABSORPCE 

NÁRAZU



Heterogenní vinyl Omnisports13

OMNISPORTS

PRO VOLNOČASOVÉ AKTIVITY CERTIFIKOVANÉ 
EN14904 

CO
M

PA
CT

SP
EE

D

SP
EE

D 
TA

BL
E 

TE
NN

IS

DA
NC

EF
LO

OR

TR
AI

NI
NG

RE
FE

RE
NC

E 
M

UL
TI

-U
SE

AC
TI

VE
 +

PU
RE

PL
AY

p. 12 p. 12 p. 18 p. 19 p. 13 p. 14 p. 16 p. 16

Různé sporty

Víceúčelové použití

Basketbal

Volejbal

Házená

Futsal 

Stolní tenis

Badminton

Fitness - aerobics

Fitness - cardio (kola, bězecké pásy,  
veslovací trenažéry,…)

Wellness centra

Kolečkové sporty a parasporty *

Balet 

Jóga

Tai Chi

Frekventovaná místa (chodby, vstupní 
haly, konferenční místnosti,…)

Heterogenní vinyl Omnisports13

P
R

Ů
V

O
D

C
E 

Ř
EŠ

EN
ÍM

  S
pe

ci
ál

ní
 ř

eš
en

í p
ro

 k
až

do
u 

ob
la

st

 Doporučeno

  Doporučeno s konstrukcí 
Lumaflex 

  Vhodné

* Kromě elektrických vozíků



Heterogenní vinyl Omnisports14

O
M

N
IS

P
O

RT
S 

 Ře
še

ní
 p

ro
 p

od
la

ho
vé

 k
ry

ti
ny

 p
ro

 v
ol

ný
 č

as
 a

 w
el

ln
es

s

COMPACT 
2 MM

Ideální podlaha pro frekventované plochy

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

POUŽITÍ

FORMÁT

Role
2m x 23 bm

•   Vysoká odolnost 
proti otlakům: 0.10mm.

• odolnost proti valivému zatížení
•  Vhodné pro instalaci se spodní konstrukcí  

Lumaflex Energy: plošně elastický systém 
(A4), ideální pro multifunkční zařízení a 
lehké víceúčelové použití

* Bez přímého přístupu do mokrých prostor

Omnisports  
Compact

Frekventované prostory: chodby, šatny *, 
vstupní haly, konferenční místnosti, kardio 
(kola, běžecký pás, veslovací trenažéry atd.)

24 BAREV

Recyclable 

100%

Ready

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

15 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ 

UŽITÍ

Role
2m x 20.5 bm

SPEED 
3.45 MM

Idealní pro chůzi a akustický   
komfort ve fitness, při volnočasových aktivitách

 a ve wellness

• Pochozí a akustický komfort.
•  Vysoká odolnost proti otlakům: 
0.18mm 

• Vysoká odolnost proti valivému zatížení.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

POUŽITÍ

FORMÁT

Fitness, wellness centra, box atd.

24 BAREV

3*



Heterogenní vinyl Omnisports15

Role
2m x 20.5 bm

• Dobrá úroveň tlumení nárazů 18%.
• Dobrý pochozí a akustický komfort.
•  Vynikající odolnost vůči otlakům: 
0.11mm.

POUŽITÍ

FORMÁT

TRAINING 
5 MM

Ideální pro malá sportovní zařízení
a rekreační oblasti

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Fitness, wellness centra, jóga, tai chi, 
aerobik, box, rehabilitační centra atd.

24 BAREV



Heterogenní vinyl Omnisports16

O
M

N
IS

P
O

RT
S 

 C
er

ifi
ko

va
né

 v
in

yl
ov

é 
po

dl
ah

y 
E

N
14

90
4 

(P
1)

 

REFERENCE MULTI-USE 
6.2 MM

Ideální podlaha pro trénink různých sportů
a nesportovní akce

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

POUŽITÍ

FORMÁT

• P1 úroveň tlumení nárazů: ≥25%.
• Výjimečná odolnost proti statickému zatížení (židle, stoly, tribuny,…): ≤0.10mm*.
• Vynikající odolnost proti těžkému valivému zatížení (vozíky…).
• Odolnost proti skvrnám a poškrábání: 0,70mm PU zasílená nášlapná vrstva.
•  Možnost pokládky exkluzivní metodou GreenLayTM: 98% bez lepidla **

* Židle s 80 kg osobou během 5 hodin.
** Viz strana 25

Různé sporty: basketbal, volejbal, házená, badminton, futsal… a jiné než sportovní 
události: různé kulturní a společenské akce.

Role
2m x 20.5 bm

24 BAREV

Recyclable 

100%

Ready

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

15 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ 

UŽITÍ

≥ 25%
ABSORPCE 

NÁRAZU

EXKLUZIVNÍ 
TECHNOLOGIE

X3LT

XCS PĚNOVA 
PODLOŽKA

GreenLay

3*



Heterogenní vinyl Omnisports17

P1  
RŮZNÉ SPORTY  
A VÍCEÚČELOVÉ

POUŽITÍ



Heterogenní vinyl Omnisports18

ACTIVE + 
8.1 MM

Ideální vyvážení výkonu
a pohodlí pro různé sporty

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

POUŽITÍ

FORMÁT

Role
2m x 20.5 bm

Role
2m x 20.5 bm

PUREPLAY 
9.4 MM

Extrémní ochrana,
pohodlí a sportovní výkon

• P2 úroveň tlumení nárazů: ≥35%.
• Dobrý pochozí a akustický komfort.
•  Vyvážená reakce povrchu na odskok míče.
•  Odolnost proti skvrnám a poškrábání: 
0,70mm PU zesílená nášlapná vrstva.

•  Možnost pokládky exkluzivní metodou 
GreenLayTM: 98% bez lepidla **.

•  P2 úroveň tlumení nárazů: Optimální 
konstrukce vinylu s pěnou: 6.5mm pro 
skvělý výkon

•  Vynikající pochozí komfort pro lepší 
zážitek ze hry a ochranu sportovců. 

• Odolnost proti skvrnám a poškrábání: 
0,80mm PU zesílená nášlapná vrstva.
•  Možnost pokládky exkluzivní metodou 

GreenLayTM: 98% bez lepidla **.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

POUŽITÍ

FORMÁT

Týmové sporty: volejbal, házená, badminton, 
basketbal, futsal…
A individuální: tai chi, gymnastika atd.

Městské sportovní haly s různým využitím: 
basketbal (až na úroveň soutěže), házená, 
volejbal atd.

O
M

N
IS

P
O

RT
S 

 C
er

ti
fik

ov
an

é 
vi

ny
lo

vé
 p

od
la

hy
 E

N
14

90
4 

(P
2)

* Viz strana 25

≥ 35%
ABPSORPCE 

NÁRAZU

24 BAREV 24 BAREV

Recyclable 

100%

Ready

15 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ 

UŽITÍGreenLay

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3*

NOVÉ!



Heterogenní vinyl Omnisports19

P2  
RŮZNÉ SPORTY: 

KOMFORT  
A VÝKON



Heterogenní vinyl Omnisports20

O
M

N
IS

PO
RT

S 
  S

pe
ci

ál
ní

 ře
še

ní

SPEED TABLE TENNIS 
3.45 MM

Texturovaný sportovní povrch
ideální pro trénink stolního tenisu

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

POUŽITÍ

DOSTUPNÉ BARVY

FORMÁT

Role
2m x 20.5 bm

•  Vyvážená přilnavost díky strukturovanému 
povrchu se specifickým reliéfem. 

•  Vynikající odolnost proti zbytkovému 
otlaku: nábytek, zařízení...

• Pochozí komfort

Red

*  Pro trvalé instalace

Recyclable 

100%

Ready
* 

10 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ 

UŽITÍ

DANCEFLOOR 
3.45 MM

Ideální řešení pro taneční studia
profesionální a amatérský klasický balet

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

POUŽITÍ

FORMÁT

Role
2m x 15 bm

• Vynikající přilnavost.
• Snižuje riziko úrazu.
• Zvyšuje výkon.

Grey Black

DOSTUPNÉ BARVY

* 

Recyclable 

100%

Ready

10 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ 

UŽITÍ

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3*



Heterogenní vinyl Omnisports21
Metropolitan Ballet Academy - Montreal, Canada



Heterogenní vinyl Omnisports22

V
ÝB

ĚR
 B

A
RE

V 
 N

eo
m

ez
en

é 
m

ož
no

st
i d

es
ig

nu

 NA VYŽÁDÁNÍ k dispozici, pro Compact, Speed   & Training, minimální množství: 700m² (+/- 10%)

Kódy produktů najdete na straně 36

Re
d

Gr
ey

Or
an

ge

Bl
ac

k

Co
ra

l

La
go

on

Pu
rp

le

M
ag

en
ta

M
in

t G
re

en

Ye
llo

w

Li
m

e

Li
gh

t G
re

en

Li
gh

t M
ap

le

Be
ec

h

Cl
as

si
c 

Oa
k

Go
ld

en
 M

ap
le

M
ap

le
 R

ed

Da
rk

 B
ee

ch

M
ap

le
 S

ky
 B

lu
e

M
ap

le
 G

re
y

Ro
ya

l B
lu

e

Ni
gh

t B
lu

e

Te
al

Sk
y B

lu
e

ŠIROKÁ PALETA 24 MODERNÍCH 
 ZAŘIVÝCH BAREV A DEKORŮ

Znásobte energii dětí zářivými barvami

PŘIZPŮSOBENÁ NABÍDKA 
Chcete mít tělocvičnu v barvách klubu a nebo města? 

Vytvořte si vlastní barvu na základě jiných kolekcí Tarkett 
 nebo z nabídky RAL/ Pantone/ NCS.

Minimální množství 800m² (+/- 10% podle barvy)
Dodací lhůta 7 týdnů



Heterogenní vinyl Omnisports23

MIX AND MATCH

Dejte své kreativitě
svobodu, kterou si zaslouží!

Bellegrave Sports Centre - Pessac, Francie



Heterogenní vinyl Omnisports24

3 
M

O
ŽN

O
ST

I I
N

ST
A

LA
C

E
OMNISPORTS JE UNIVERZÁLNÍ SPORTOVNÍ POVRCH  

KTERÝ PŘEDČÍ VAŠE OČEKÁVÁNÍ
PŘI POŘÁDÁNÍ SPORTOVNÍCH AKCÍ A EVENTŮ

INSTALACE PODLE TYPU PODKLADU

Za předpokladu, že podklad respektuje místní standardy. Podrobné informace naleznete v kompletních návodech na pokládku
* Nevystaveno stoupající vlhkosti.

TYP 
POKLÁDKY

LEPENÍ AKRYLOVÝM 

LEPIDLEM
LEPENÍ NA TARKOLAY

(PAROZÁBRANA) LOOSE-LAID - GREENLAYTM

TECHNICKÉ

POŽADAVKY

OMNISPORTS

VŠECHNY KOLEKCE
POŽADAVKY

OMNISPORTS REFERENCE  

MULTI-USE, ACTIVE+, PUREPLAY

P
ŘI

JA
TE

LN
Á

 M
ÍR

A
 V

LH
KO

ST
I 

P
O

D
KL

A
D

U 
(C

M
)

Cement Dodržování místních norem* < 7% < 7%

Anhydrid < 0.5% < 1% < 0.5%

Potažené asfaltem Suchý Suchý Suchý

Potažené 
bitumenem

- Suchý -

SP
EC

IF
IK

A
C

E

Kompatibilní s pod-
lahovým topením

Přístup k podkladu - -

Recyklovatelnost - -

Použití ihned po 
instalaci - -

UNIKATNÍ 2M 
ŠIROKÉ ROLE
O 30% méně 
svařování, což snižuje 
rizikové oblasti
znečištění.

2m

Podlahu Omnisports je třeba instalovat podle místních podmínek, 
aby byl zajištěn maximální výkon a trvanlivost. K přizpůsobení 
konkrétním okolnostem každého zařízení je k dispozici celá řada 
instalačních metod.



Heterogenní vinyl Omnisports25

INSTALAČNÍ METODY PŘI VYSOKÉM OBSAHU VLHKOSTI

TARKOLAY:
ZPŮSOB INSTALACE S IZOLAČNÍ MEMBRÁNOU 

Tarkolay je rozměrově stabilní podložka, která izoluje Omnisports od podkladu. 
Díky speciální reliéfní struktuře na spodní straně zabraňuje potenciálnímu pros-
tupu vlkosti. Tarkolay také pomáhá při instalaci na betonových podkladech s 
drobnými trhlinami a na stávajících površích, které jsou v rozporu s instalační 
normou. Má hladký horní povrch pro vynikající přilnavost k Omnisports.

GREENLAYTM: 
UNIKÁTNÍ METODA VOLNÉ POKLÁDKY  
POUZE S 2% LEPENÉHO POVRCHU

GreenLayTM je udržitelná metoda volné pokládky, která 
nabízí ekonomické a pohodlné řešení.

Použití této jedinečné metody umožňuje:
•  Vynikající rozměrová stabilita produktu (0.10%)
•  Hmotnost Omnisports Reference Multi-use, Active+ & 

Pureplay’s  
• Strukturovaná podložka umožňující dokonalé přilnutí k   
  podkladu (spojení s podkladem)

Lepená místa kolem 
montážních otvorů

fixování svařovaného 
spoje oboustrannou 
páskou: Tarkotape

- podél svarů

Lepená místa 
GreenLayTM 
lepidlem (300-
350g/m2) na 2% 
povrchu

20 m

40 m

RYCHLÁ A SNADNÁ POKLÁDKA
• Snížená doba pokládky o 20%
• Okamžitá možnost provozu
• Snadný přístup k podkladu po    
   pokládce bez poškození   
   podkladu. 

OSVĚDČENÁ SPOLEHLIVOST
• v souladu s normou EN14904
• 25 let zkušeností se zpětnou   
  vazbou
• Více než 2 miliony m2 instalací
•  10 let záruka na metodu pokládky

POHODLNÉ A EKONOMICKÉ
• Odolnost proti vzlínající vlhkosti
  až 7% a vyhřívaným podkladům
•  Řešení pro azbestové podlahové 

krytiny
•  Méně než 10kg lepidla na 1000m2

•  Způsobilé pro program ReStart® 
bez nákladů na recyklaci 
účtovaných zákazníkovi *

Recyclable 

100%

* jako součást smlouvy ReStart®

Ready GreenLay



Heterogenní vinyl Omnisports26

N
A

ŠE
 Z

ÁV
A

ZK
Y 

PR
O

 Č
IS

TŠ
Í P

RO
ST

ŘE
D

Í

Výrobky Omnisports vynikají polyuretanovou povrchovou úpravou TopClean XPTM, která se aplikuje 
při výrobě. Díky ní jsou extrémně odolné proti oděru, poškrábání, skvrnám a chemikáliím, a tím 
se snáze udržují. Povrchová úprava TopClean XPTM snižuje nároky na čištění a údržbu tím, že 
zjednodušuje proces a eliminuje potřebu dalších kroků.

Kolekce Omnisports jsou přirozeně neutrální a nejsou nutná další ošetření nebo přísady. Omnisports 
a jeho povrchová úprava TopClean XPTM * nepodporují růst mikrobiálních komunit. Nevytváří ani 
nepodporují množení virů ani jiných mikroorganismů na povrchu. Kolekce Omnisports jsou 100% 
bez biocidů pro zdravější vnitřní sportovní prostory.

* Kromě Dancefloor

** S Omnisports Reference Multi-use 

Další podrobnosti naleznete v oficiálních pokynech pro údržbu

100 %
biocide free

SNADNÁ 
ÚDRŽBA

•  Mechanické 
čištění není nutné                 
více než 1x týdně!

SNÍŽENÉ
NÁKLADY NA ÚDRŽBU
 
•  Snížená spotřeba vody a 

chemických detergentů
•  Snížení nákladů na rozpočet 

údržby a čištění až o 25% 

VÝJIMEČNÁ ODOLNOST 
VŮČI OTLAKU A VALIVÉMU 
ZATÍŽENÍ
  
•  Umožňuje bezpečné 

umístění sportovního a 
speciálního sportovního ** 
vybavení

ODOLNÉ VŠEM DRUHŮM 
ZNEČIŠTĚNÍ OD OBUVI

•  Vyžaduje pravidelnou údržbu, 
maximálně 4x za rok

POVRCHOVÁ ÚPRAVA OMNISPORTS TOPCLEAN XPTM  
ÚDRŽBA JE SNADNĚJŠÍ NEŽ KDY BYLA:  
STAČÍ JEDNODUŠE UMÝT A JE HOTOVO



Heterogenní vinyl Omnisports27



Heterogenní vinyl Omnisports28

N
A

ŠE
 Z

K
U

ŠE
N

O
ST

I K
 V

A
ŠI

M
 S

LU
ŽB

Á
M

VAŽTE SI SVÉHO STAVEBNÍHO ODPADU!
RESTART®: ODBĚR A RECYKLACE ZDARMA

•  Optimalizuje správu stavebního odpadu.
•  Zaručuje dohledatelnost odebraných odřezků. 
•  Integruje udržitelný rozvoj a předjímá evropské regulační požadavky.

NABÍDKA ŠITÁ NA MÍRU  
DÉLKA ROLÍ NA PŘÁNÍ

Tarkett Sports dokáže splnit vaše požadavky na délku rolí, aby vám i vašemu 
projektu zajistil individuální péči, kterou si zasloužíte:

• Dostupné v násobcích 10 cm
• Snižují odpad
• Šetří čas
Minimální množství: 250 m2 (na barvu)

KUPUJTE JEN TOLIK, KOLIK OPRAVDU 
POTŘEBUJETE  

ŘEZOVÝ PROGRAM

•  Dostupné pro všechny produktové řady na skladě
•  Minimální množství: 5 m2

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE 
O INDOOROVÝCH SPORTECH?

ŠKOLÍCÍ MODULY ŠITÉ NA MÍRU

V případě zájmu o specifické školící moduly kontaktujte náš profesionální školící 
tým, který odpovídá vašim požadavkům:

info.prague@tarkett.com

4. Reusing

3. Recycling

1. Collecting

2. Sorting

4. Opětovné 
použití

3. Recyklace

1. Sběr  

2. Třídění 



Heterogenní vinyl Omnisports29

OTÁZKY?
PROJEKT?

Kontaktujte nás!
info.prague@tarkett.com



Heterogenní vinyl Omnisports30

N
A

ŠE
 Z

O
D

P
O

V
ĚD

N
O

ST
 K

 P
LA

N
ET

Ě 
CIRKULÁRNÍ EKONOMIKA

NEUSTÁLÉ INOVACE KE SNÍŽENÍ 
NAŠEHO DOPADU NA PLANETU 

•  Produkty z kolekcí Omnisports jsou100% recyklovatelné a obsahují 
transparentní podíl recyklovatelných materiálů.

•  V programu Restart® lze čisté odřezky odebrat, zrecyklovat a opětovně využít k 
výrobě vinylových podlahových krytin.

•  O produktech z kolekcí Omnisports informuje nezávisle hodnocené 
Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které kromě dalších ukazatelů 
uvádí i detaily o uhlíkové stopě podlah během celého životního cyklu.

NEZÁVADNÉ MATERIÁLY
PEČLIVĚ VYBÍRÁME SUROVINY

Tarkett Sports se řídí environmentální strategií založenou na principu 
kvalitativního výběru složek produktů s ohledem na zdraví a pocit pohody, 
stejně jako na možnost opětovného využití materiálů: 
•  Produkty z kolekce Omnisports lze neustále recyklovat. 
•  Produkty z kolekce Omnisports neobsahují žádné ftaláty: obsahují obnovitelná 

změkčovadla, která se mimo jiné používají i při výrobě hraček.  
•  Produkty z kolekce Omnisports neobsahují žádné biocidy: antimikrobiální 

ošetření jsme odstranili za účelem lepší ochrany zdraví a životního prostředí.   
•  O produktech z kolekce Omnisports informuje nezávisle hodnocené prohlášení 

o složkách a materiálovém riziku s přesností na 0,01 %, čímž je zajištěn 
naprostý soulad s nařízeními REACH (MHS).

KVALITA VNITŘNÍHO OVZDUŠÍ
PŘEKONÁVÁNÍ STANDARDŮ A BOJ ZA ČISTĚJŠÍ OVZDUŠÍ 

PRO LIDI TRPÍCÍ ASTMATEM A ALERGIEMI

•  Produkty Omnisports přispívají k lepší kvalitě vnitřního ovzduší díky 100x 
nižším emisím TVOC ve srovnání s přísnými světovými standardy.

•  Produkty z kolekce Omnisports získaly schvalovací pečeť organizace Allergy 
UK: je uznávána ve 135 zemích a je zárukou prevence vzniku alergických 
onemocnění.

•  Naše jedinečná instalační metoda GreenLay™ je udržitelná a praktická, jelikož 
vyžaduje pokrytí lepidlem pouze na 2% povrchu.

Recyclable 

100%

Ready

100 %
phthalate free

100 %
biocide free

B
R

IT
IS

H ALLERGY FOUNDATIO
N

A
LLERGY UK SEAL OF APPRO

VA
L

GreenLay

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3*



Heterogenní vinyl Omnisports31



Heterogenní vinyl Omnisports32

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í  
Pr

o 
do

ko
na

lé
 z

ak
on

če
ní

 

GREENLAYTM LEPIDLO 
Dvousložkové (A+B)

Složka  A: 1 kbelík 5kg
Složka B: 1 kbelík 0,7kg

GREENLAYTM  TARKOTAPE 
Oboustranná lepicí páska pro 

pokládku GreenLayTM 

1 karton 8 rolí
1 role: 152 mm x 25 bm

TARKOLAY PODLOŽKA 
Pro vytvoření přirozené

ventilace a zamezení vzlínání 
vlhkosti

Tloušťka: 1.3 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INSTALACI

VINYLOVÉ LIŠTY 
1 karton 20 ks - 51.40 bm

60 mm výška x 15 mm šířka x 2570 mm délka

ODVĚTRÁVACÍ LIŠTY PRO 
GREENLAYTM & TARKOLAY 

POKLÁDKU
1 karton 5 ks – 11.75 ml 

22 mm tloušťka x 65 mm šířka x 2350 mm 
délka

PŘECHODOVÉ LIŠTY 
Hliníkové přechodové lišty

 (4 rozměry)
60 nebo 80 mm šířka: 1 karton10 ks - 30 bm 
100 nebo 130 mm šířka: 1 karton of 5 ks – 

15 bm 
5 mm výška x 3000 mm délka

PŘIZPŮSOBIVÉ 
PŘECHODOVÉ LIŠTY 
Hliníkové přizpůsobivé 

přechodové lišty
Přizpůsobení až do 14mm

1 karton 10 ks – 27 bm
41 mm výška x 2700mm délka

UKONČOVACÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PROTECTILES 
Ochranné textilní 

čtverce 
1 karton  5 ks - 10m2

celková hmotnost: 3.1kg/m2

celková tloušťka: 5.2 mm 
1 m x 2 m

ROZVINOVACÍ 
VOZÍK

PRO TOUCHDOWN 
2 části

(A) zařízení
(B) upínací pouzdro

VOZÍK NA 
PROTECTILES 
na 4 kloubových 

gumových
kolech se 2 brzdami

Kapacita: 100 Protectiles

TOUCHDOWN 
PVC ochrana podlahy

Celková hmotnost 1.8kg/m2

Celková tloušťka: 1.3 mm
2m x 10-40 lm

OCHRANA



Heterogenní vinyl Omnisports33

D
O

PL
Ň

KO
VÁ

 Ř
EŠ

EN
Í 

PROTISKLUZOVÁ ŘEŠENÍ 
SAFETRED*  
Výhody:
Řešení je speciálně navrženo pro mokré oblasti. 
Nabízí optimální přilnavost s protiskluzností R10 v 
kombinaci se snadnou údržbou.

WETROOM CONCEPT* 
Výhody:
Tento jedinečný koncept „vše v jednom“ nabízí 
koordinované podlahy, stěny a doplňky, 100% 
vodotěsné, je ideální pro sprchy a je snadno 
udržovatelný.

PROTECTWALL - STĚNOVÉ 
ŘEŠENÍ* 
Výhody:
Ekonomické, designové a odolné
řešení ochrany stěn proti nárazům a oděru, které se 
dokonale hodí k Omnisports. 

VÍCE INFORMACÍ O…

* Více informací na: www.tarkett.cz

100 %
phthalate free

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3*



Heterogenní vinyl Omnisports34

Některé z našich referencí…

SAINT PHILBERT DU PEUPLE  
GYMNAZIUM

Saint Philbert du Peuple, Francie (2018)

SUAPSE UNIVERSITY  
SPORTOVNÍ HALA

Aytré, Francie (2016)

SPORTOVNÍ HALA 
Nové Město na Moravě, Česká republika (2020)

BELLEGRAVE PESSAC  
SPORTOVNÍ CENTRUM

Pessac, Francie (2018)

BRIGHT FIT FITNESS
Ural region, Rusko (2018)

SPORTOVNÍ HALA ZŠ KBELY
Praha, Česká republika (2020)



WESTSIDE CALVARY CHAPELLE
Spencerport, NY USA (2016)

JEAN GRANELLE GYMNASIUM 
Villeneuve Loubet, Francie (2020) 

ARENA DU PAYS D’AIX
Aix-en-Provence, Francie (2017)

METROPOLITAN BALLET ACADEMY
Montreal, Kanada (2019)

SAINT JAMES SCHOOL
Hagerstown, MD USA (2019)

SAINT JOSEPH  
MIDDLE SCHOOL

Caen, Francie (2020)

Heterogenní vinyl Omnisports35



Heterogenní vinyl Omnisports36

SE
ZN

A
M

 P
R

O
D

U
K

TŮ
DE

SI
G

N

BA
RV

A

C
O

M
PA

C
T

SP
EE

D

TR
A

IN
IN

G
 

R
EF

ER
EN

C
E 

M
U

LT
I-

U
SE

A
C

TI
V

E+
 

P
U

R
EP

LA
Y 

4 
M

M
 (D

A
N

C
EF

LO
O

R)

5 
M

M

N
C

S

LR
V

UNI  ROYAL BLUE 3917016 3707016 3708016 26528016 26541016 26513016 1285367 S4050-R90B 10

UNI NIGHT BLUE 3917024 3707024 3708024 26528024 26541024 26513024 1285029 S4050-R90B 12

UNI SKY BLUE 3917017 3707004 3708017 26528017 26541017 26513017 1285172 S2050-R90B 22

UNI TEAL 3917015 3707015 3708015 26528015 26541015 26513015 1285015 S2555-B40G 18

UNI LAGOON 3917034 3707034 3708034 26528034 26541034 26513034 1285195 S2030-B50G 42

UNI CORAL 3917033 3707033 3708033 26528033 26541033 26513033 1285633 S2060-Y90R 21

UNI MAGENTA 3917022 3707022 3708022 26528022 26541022 26513022 1285030 S2060-R30B 16

UNI PURPLE 3917025 3707025 3708025 26528025 26541025 26513025 1285027 S4050-R40B 11

UNI  RED 3917011 3707003 3708011 26528011 26541011 26513011 1285808 S2570-B40G 16

UNI  GREY 3917009 3707009 3708009 26528009 26541009 26513009 1288341 1285183 S5500-N 20

UNI BLACK 3917010 3707010 3708010 26528010 26541010 26513010 1292206 1285206 S9000-N 4

UNI ORANGE 3917012 3707012 3708012 26528012 26541012 26513012 1285139 S1070-Y60R 35

UNI YELLOW 3917013 3707013 3708013 26528013 26541013 26513013 1285013 S1060-Y10R 4

UNI MINT GREEN 3917026 3707002 3708026 26528026 26541026 26513026 1285365 S4040-G 17

UNI  LIGHT 
GREEN 3917020 3707020 3708020 26528020 26541020 26513020 1285025 SS1060-G60Y 40

UNI LIME 3917035 3707035 3708035 26528035 26541035 26513035 1285122 S1060-G80Y 57

WOOD LIGHT 
MAPLE 3916019 3911019 3709019 26528019 26542019 26505019 1285031 S1010-Y20R 52

WOOD BEECH 3916001 3911001 3709001 26528001 26542001 26505001 1285363 S3020-Y30R 30

WOOD GOLDEN 
MAPLE 3916002 3911002 3709002 26528002 26542002 26505002 1285368 S2030-Y30R 36

WOOD CLASSIC 
OAK 3916003 3911003 3709003 26528003 26542003 26505003 1285016 S3040-Y30R 25

WOOD  DARK 
BEECH 3916020 3911020 3709020 26528007 26542020 26505020 1285032 S7020-Y70R 9

WOOD  MAPLE RED 3916006 3911006 3709006 26528006 26542006 26505011 1285808 S2570-Y90R 16

WOOD  MAPLE 
GREY 3916005 3911005 3709005 26528005 26542005 26505009 1285183 S5500-N 20

WOOD  MAPLE 
BLUE 3916017 3911017 3709017 26528014 26542017 26505017 1285035 S2050-R90B 20

KÓDY PRODUKTŮ OMNISPORTS

DANCEFLOOR SPEED TABLE TENNISUNI GREY : 3685002 - UNI BLACK : 3685001 UNI RED : 3910002

SVAŘOVACÍ 
ŠŇŮRY

GREENLAYTM LEPIDLO 
A : 1551057
B : 1551058

PROTECTILES
Blue : 44003003
Grey : 44003001
Brown : 44003002
Night blue : 44003003
Red : 44003004

GREENLAYTM 
TARKOTAPE
1551185

VOZÍK  NA 
PROTECTILES
1568001

TARKOLAY 
UNDERLAYER
3960001

TOUCHDOWN
Grey : 3964001
Beige : 3964002
Green : 3964003

SOKLOVÉ LIŠTY 
Beech : 1551064
Maple : 1551062
Oak : 1551063
Royal blue : 1551061
Sky blue : 1551059

ODVÍJEČ NA  
TOUCHDOWN 
(A) nástroj : 1562001
(B) aretovač : 1562002

ODVĚTRÁVACÍ LIŠTY 
PRO  GREENLAYTM & 
TARKOLAY INSTALACI
Oak varnished: 1551067
Beech varnished: 1551065
Ash varnished: 1551069

PŘECHODOVÉ A 
NÁBĚHOVÉ PROFILY
60 mm šířka : 1551078
80 mm šířka : 1551079
100 mm šířka : 1551080
130 mm šířka : 1551081

PŘECHODOVÉ A 
NÁBĚHOVÉ PROFILY
1551071

KÓDY PRODUKTŮ PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ A OCHRANU:



Heterogenní vinyl Omnisports37

TE
C

H
N

IC
KÁ

 D
AT

A
 

Výše uvedené informace mohou být změněny ve prospěch dalšího zlepšování.. (01/2021).  * Lepená pokládka    ** GreenLayTM pokládka    *** Měřeno na lepené pokládce nebo metodou GreenLayTM

Pokyny společnosti Tarkett týkající se instalace, čištění a údržby je nutné dodržovat. Obraťte se na společnost Tarkett na adrese uvedené pro tyto pokyny.

(1 )Dostupné pro Reference Multi-use, Active+ & Pureplay

Compact Speed Training Reference Multi-use Active + Pureplay

B
R

IT
IS

H ALLERGY FOUNDATIO
N

A
LLERGY UK SEAL OF APPRO

VA
L

TECHNICKÁ 
DATA NORMY COMPACT SPEED TRAINING REFERENCE  

MULTI-USE ACTIVE + PUREPLAY

CERTIFIKACE & KLASIFIKACE

Typ podlahové 
krytiny

EN 14041
Heterogenní 

kompaktní vnitřní 
podlahová krytina

Heterogenní 
vnitřní podlahová 

krytina

Heterogenní 
vnitřní podlahová 

krytina

EN 14904
Heterogenní vnitřní 

sportovní podlahová 
krytina

Heterogenní vnitřní 
sportovní podlahová 

krytina

Heterogenní vnitřní 
sportovní podlahová 

krytina

Prohlášení o 
vlastnostech

EN 14041 0120-003-DoP-
2013-04

0120-006-DoP-
2013-04

0120-026-DoP-
2013-04

EN 14904 0120-080-DoP-2020-
06

0120-095-DoP-2020-
09

0120-071-DoP-2016-
04

TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY

Celková 
tloušťka

ISO 24346 
(EN 428)  2mm 3.45 mm  5 mm 6.2 mm 8.1 mm 9.4 mm

Celková 
hmotnost

ISO 23997 
(EN 430) 3 045 g/m2 3 040 g/m2 3 600 g/m2 3950 g/m2 4760 g/m2 6 200 g/m2

Šířka ISO 24341 
(EN 426)  2 m 2 m 2 m 2 m 2 m 2 m

Délka ISO 24341 
(EN 426) 23 bm 20.5 bm 20.5 lm 20.5 bm 20.5 bm 20.5 bm

POŽADAVKY PRO UŽÍVÁNÍ

Tlumení nárazu
Průměrná 
naměřená 
hodnota

≥ 4% ≥ 18% P1 P2 P2

EN 14808 
požadavek ≥ 25% ≥ 35% ≥ 35%

Tření 
Průměrná 
naměřená 
hodnota

v souladu v souladu v souladu v souladu v souladu v souladu

EN 13036-4
požadavek 80 až 110 80 až 110 80 až 110 80 až 110 80 až 110 80 až 110

Vertikální 
deformace

Průměrná 
naměřená 
hodnota

≤ 0.8mm ≤ 1mm P1 P2 P2

EN 14809 
požadavek ≤ 5mm ≤ 5mm ≤ 2 mm ≤ 3 mm ≤ 3 mm

TECHNICKÉ POŽADAVKY

Vertikální 
odskok míče

Průměrná 
naměřená 
hodnota

v souladu v souladu v souladu v souladu v souladu

EN 12235 
požadavek ≥ 90% ≥ 90% ≥ 90% ≥ 90% ≥ 90%

Reakce na oheň EN 13501-1 Bfl s1* Cfl s1* Cfl s1* Cfl s1*/** Cfl s1*/** Cfl s1*/**

Odolnost vůči 
otěru EN ISO 

5470-1 ≤ 1g ≤ 1g ≤ 1g ≤ 1g ≤ 1g

Odolnost vůči 
otlaku

Průměrná 
naměřená 

hodnota***
≤ 0.18 mm ≤ 0.11 mm ≤ 0.10 mm ≤ 0.20 mm v souladu

EN 1516 
požadavek ≤ 0.50 mm ≤ 0.50 mm ≤ 0.50 mm ≤ 0.50 mm ≤ 0.50 mm

Odolnost proti 
valivé zátěži

Průměrná 
naměřená 
hodnota

v souladu v souladu v souladu v souladu

EN 1569 
požadavek ≤ 0.5 mm ≤ 0.5 mm ≤ 0.5 mm ≤ 0.5 mm

Hluková 
redukce v prost. NFS 31-074 Třída A ≤ 65dB Třída A ≤ 65dB Třída A ≤ 65dB Třída A ≤ 65dB Třída A ≤ 65dB

Tepelný odpor EN ISO 
10456

cca. 
 0.02 m2 K/W

cca.
 0.05 m2 K/W

cca.
0.07 m2 K/W

cca
0.09 m2 K/W

cca
0.12 m2 K/W

cca
0.14 m2 K/W

ENVIRONMENTÁLNÍ VLASTNOSTI

Celkové emise  
VOC ISO 16000-9 ≤ 10 µg/m3 

(po 28 dnech)
≤ 10 µg/m3 

(po 28 dnech)
≤ 10 µg/m3 

(po 28 dnech)
≤ 10 µg/m3 

(po 28 dnech)
≤ 10 µg/m3 

(po 28 dnech)
≤ 10 µg/m3 

(po 28 dnech)

BARVY

Uni: 16 /  
Wood: 8

Uni: 16 /  
Wood: 8

Uni: 16 /  
Wood: 8

Uni: 16 /  
Wood: 8

Uni: 16 /  
Wood: 8

Uni: 16 /  
Wood: 8

Ready

Recyclable
Recycled content 

100%
32%

Recyclable 
Recycled content

100% 
27%

Recyclable 
Recycled content 

100% 
21%

Recyclable 
Recycled content 

100% 
14%

Recyclable 
Recycled content 

100% 
16%

Recyclable 
Recycled content 

100% 
5%

15 le
t

ZÁRUKA
KOMERČNÍ
POUŽITÍ MADE IN EUROPEGreenLay(1)

10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3* 10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3* 10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3* 10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3* 10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3* 10 µg /m≤

Better Indoor  
Air Quality

*TVOC AT 28 DAYS

3*



www .tarkett .cz

■ WESTERN EUROPE: Austria: Tarkett Holding GmbH, Niederlassung Wien – Tel. +43 1 47 88 062 ■ Belgium: Tarkett Belux Sprl – Tel. +32 16 35 98 80 ■ Denmark: Tarkett A/S – Tel. +45 43 90 60 11 ■ 
Finland: Tarkett Oy – Tel. +358 9 4257 9000 ■ France: Tarkett Sports - Tel. +33 1 41 20 41 34 ■ Germany: Tarkett Holding GmbH – Tel. +49 62 33 810 ■ Greece: Tarkett Monoprosopi Ltd –  
Tel. +30 210 6745 340 ■ Italy: Tarkett S.p.A. – Tel. +39 0744 7551 ■ Luxembourg: Tarkett GDL SA – Tel. +352 949 211 8804 ■ Netherlands: Tarkett BV – Tel. +31 416 685 491 ■ Norway: Tarkett AS – Tel. 
+47 32 20 92 00 ■ Portugal: Tarkett SA – Tel. +351 21 427 64 20 ■ Spain: Fieldturf Poligras Tel: +34 630 93 67 71 ■ Sweden: Tarkett Sverige AB – Tel. +46 771 25 19 00 ■ Switzerland: Tarkett Holding GmbH 
– Tel. +41 043 233 79 24 ■ Turkey: Tarkett Aspen - Tel. +90 212 213 65 80 ■ United Kingdom: Tarkett Ltd – Tel. +44 (0) 1622 854 040 ■ EASTERN EUROPE: Baltic Countries: Tarkett Baltics:  
Tel. +370 37 262 220 ■ Czech Republic: Tarkett org. složka – Tel: +420 271 001 600 ■ Hungary: Tarkett Polska SP Z.O.O. magyarországi fióktelepe – Tel. +36 1 437 8150 ■ Poland: Tarkett Polska  
Sp. z o. o. – Tel. +48 22 16 09 231 ■ Russian Federation: ZAO Tarkett RUS - Tel. +7 495 775 3737 ■ Slovakia: Tarkett Polska, organizačná zlozka – Tel. +421 2 48291 317 ■ South East Europe: Tarkett 
SEE – Tel. +381 21 7557 649 (44) 569 12 21 ■ Ukraine: Tarkett UA – Tel: +38 (0) 44 569 12 21 ■ ASIA AND OCEANIA: Australia: Tarkett Australia Pty Ltd – Tel. +61 2 88 53 12 00 ■ China: Tarkett Floor 
Covering (Shanghai) Co. Ltd. – Tel. +86 (21) 60 95 68 38 ext 841 ■ North East Asia: Tarkett Hong Kong Limited – Tel. +852 2511 8716 ■ India: Tarkett Flooring India Pvt. Ltd. – Bangalore -  
Tel. +91 80 4130 3793 – New Delhi - Tel. +91 11 4352 4073 – Mumbai - Tel. +91 22 2648 8750 ■ South East Asia: Tarkett Flooring Singapore Pte. Ltd. – Tel: +65 6346 1585 ■ AFRICA: Tarkett International: 
Tel. +33 1 41 20 41 01 ■ MIDDLE EAST: Tarkett Middle East: Tel. +961 1 51 3363/4 ■ Israël: Tarkett International: Tel. +33 1 41 20 41 01 ■ NORTH AMERICA: USA: Tarkett Inc. – Tel. +1 713 869 5811 / 
Johnsonite – Tel. + 1 440 543 8916 ■ Canada: Tarkett Inc. – Tel. +1 450 293 173 ■ LATIN AMERICA: Brazil: Tarkett - Tel. 55 12 3954 7108 ■ Argentina - Chile - Uruguay: Tarkett Latam Mercosur -  
Tel. +54 11 47 08 07 72 / +54 9 11 44 46 88 82 ■ Bolivia - Colombia - Ecuador - Panama - Paraguay - Peru - Trinidad and Tobago - Venezuela: Tarkett - Tel. +55 11 9 8410 9310 / +55 11 95494 0069  
■ Mexico /Central  America: Tarkett Latam Mexico - Tel. +55 11 98410 9310.

I N D O O R

01
.2

02
1 

- C
ZTarkett – organizační složka

Vinohradská 2828/151
Atrium Flora Office A
130 00 Praha 3


